SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI LẠNG SƠN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:        /TB - TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm2023

THÔNG BÁO TUYỂN SINH
ĐÀO TẠO THỢ KỸ THUẬT THỰC HÀNH

Công ty TNHH Nhân lực Hàng không Tasseco phối hợp với Trung tâm

Dịch vụ việc làm Lạng Sơn tuyển sinh đào tạo khóa học thợ kỹ thuật thực hành,

cụ thể như sau:

I. Tiêu chuẩn:

1. Tiêu chí tuyển sinh: Nam (Từ 18 đến 35 tuổi).

- Lý lịch chính trị rõ ràng, trong sạch.

- Chiều cao: Từ 1m65 trở lên.

- Sức khỏe: Tốt (Phải được bệnh viện Đa khoa cấp tỉnh giám định theo tiêu

chuẩn khám tuyển quân đội).

- Tốt nghiệp Trung cấp chuyên ngành cơ khí trở lên (Bằng tốt nghiệp văn

hóa 12/12).

- Ưu tiên bộ đội, công an xuất ngũ.

2.Thời gian đào tạo: 01 tháng.

II. Những lợi thế sau đào tạo và làm việc tại Z133:

1. Sau khi hoàn thành khóa học và đạt các tiêu chuẩn của nhà tuyển

dụng:

- Được Công ty TNHH MTV (Nhà máy Z133) Bộ Quốc phòng ký hợp đồng

làm việc.

- Được chuyển công nhân quốc phòng và xét chuyển quân nhân chuyên

nghiệp hàng năm theo chỉ tiêu của đơn vị.

- Được hỗ trợ 1 bữa ăn trưa và chỗ ở cho cán bộ theo tiêu chuẩn quân đội.

- Được đóng BHXH, BHYT theo quy định của nhà nước.

2. Mức lương: 9.000.000đ đến 15.000.000đ.

3. Hồ sơ dự tuyển bao gồm:

+ Đơn xin dự tuyển ghi rõ thông tin cá nhân, chức danh (nếu có).

+ Phiếu lý lịch tư pháp số 2(nếu chưa có, có thể nộp Giấy xác nhận của công

an nơi thường trú, hạnh kiểm trong thời hạn 3 tháng tính từ ngày nộp hồ sơ).

+ Sơ yếu lý lịch (có dán ảnh 4x6) có xác nhận của chính quyền địa phương.

+ Giấy khám sức khỏe (trong thời hạn 03 tháng) do Bệnh viện Đa khoa cấp

tỉnh giám định theo tiêu chuẩn khám tuyển quân đội.

+ Bản sao giấy khai sinh, CCCD/CMT, hộ khẩu, các văn bằng, chứng chỉ,

bảng điểm có liên quan (công chứng).

+ 02 phong bì có dán tem, ghi rõ họ tên, địa chỉ, số điện thoại và 02 ảnh 4x6

4.Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ và đào tạo:

- Thời gian: đợt 1 Từ 13/7/2023 đến ngày 15/9/2023.

- Địa điểm đào tạo: Số 111, Hồng Tiến, P. Bồ Đề, Q. Long Biên, TP Hà Nội.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn

Số 66, đường Lê Đại Hành, P.Vĩnh Trại, TP.Lạng Sơn, T. Lạng Sơn.

Điện thoại: 0205.3871.418; Hotline: 0205.6289.289 (Giờ hành chính từ thứ 2 - 6)

Nơi nhận:

- UBND các xã, phường, TT (phối hợp);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng HC-QT (đăng tin);

- Phòng TV,GTVL&BHTN(t/hiện);

- Lưu: VT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vi Hoài Nam

Người lao động

đăng kí tìm việc

làm quét mã QR

bằng zalo

		2023-09-05T09:57:05+0700

		2023-09-05T11:12:48+0700

		2023-09-05T11:12:48+0700

		2023-09-05T11:12:48+0700

		2023-09-05T11:12:48+0700